令和７年３月

お客さま各位

長岡信用金庫

各種手数料改定のお知らせ

平素は、長岡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和 7年４月１日（火）より、下記のとおり各種手数料を改定させていただき
ます。
今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お

願い申し上げます。

１．改定日

  令和７年４月１日（火）

２．改定内容

（１）当座勘定払戻請求書発行手数料の新設                 (税込)

当座勘定払戻請求書発行手数料 1 冊 1,100円

（２）各種証明書発行手数料の改定

  改正前 改正後

取引明細発行手数料

１口座につき

1,100円

1,100円

（ただし過去 15年を超える場合

1か月超過につき＋550円）

（３）災害時・相続時口座照会手数料の新設

災害時口座照会手数料 無 料

相続時口座照会手数料 5,060円

 ※ご不明な点がございましたら、窓口または営業担当者へお問い合わせください